



Gdańsk, 29. 07.2011 r.

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: Dostawa dwóch młynów kulowych w ramach Projektu Centrum Nanotechnologii Politechniki Gdańskiej. ZP/258/050/D/2011.

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 26.07.2011 r. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

**Pytanie:**

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu nieograniczonego na dostawę dwóch młynów kulowych CRZP/258/050/D/11 pkt 1, cz I zwracam się z pytaniem:

1. Czy Zamawiający dopuszcza wyposażenie młyna w 2 pojemniki o gabarytach: Długość- 150 mm, średnica-120 mm (pojemność całkowita 800 ml, pojemność użytkowa 500 ml) lub większe?
2. Czy Zamawiający dopuszcza wyposażenie pojemników w kulki ceramiczne o średnicy do 20 mm?

**Odpowiedź:**

Ad1. Zamawiający nie dopuszcza wyposażenia młyna w 2 pojemniki o gabarytach: długość 150 mm, średnica – 120 mm.

Ad2- Zamawiający nie dopuszcza wyposażenia pojemników w kulki ceramiczne o średnicy do 20 mm

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 28.07.2011 r. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:


**Pytanie:**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. nr 19 poz 177 z późniejszymi zmianami) zwracamy się do Państwa jako Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie **dotyczące części nr 2.**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie młyna o prędkości obrotowej od 100 do 800 obr/min?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania młyna o prędkości obrotowej od 100 do 800 obr/min.

  
mgr inż. Marek Tłok

(podpis Kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)